Seluruhnya tanpa ada yang dikecualikan sebagaimana dipersyaratkan dalam perundang-undangan
yang berlaku, termasuk tetapi tidak terbatas pada peraturan Pasar Modal dan/atau Peraturan OJK
dan/atau Peraturan Bursa Efek Indonesia.

8. Merubah seluruh ketentuan dalam anggaran dasar Perseroan untuk disesuaikan dengan
Undang-undang Nomor 8 Tahun 1995 dan Peraturan IX.J.1, Lampiran Keputusan Ketua Badan
Pengawas Pasar Modal Dan Lembaga Keuangan Nomor KEP-179/BL/2008 tanggal 14 Mei  2008
tentang Pokok-pokok Anggaran Dasar Perseroan Yang Melakukan Penawaran Umum Efek Bersifat
Ekuitas Dan Perusahaan Publik.

Perubahan Anggaran Dasar tersebut telah mendapat persetujuan dari Menteri Hukum dan Hak Asasi
Manusia Republik Indonesia No. AHU-12587.AH.01.02.Tahun 2013 tanggal 13 Maret 2013.

Dengan adanya perubahan Anggaran Dasar sesuai Akta No. 14/2013, maka struktur permodalan dan
susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah perubahan Anggaran Dasar tersebut di
atas menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Perubahan Anggaran Dasar Sesudah Perubahan Anggaran Dasar
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai Nominal
@Rp1.000.000 per

saham
(Rp)

% Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal @Rp200

per saham
(Rp)

%

Modal Dasar 818.018 818.018.000.000 10.000.000.000 2.000.000.000.000
Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh
Sanusi Halim 69 69.000.000 0,01 345.000 69.000.000 0,0084
Hendra Halim 69 69.000.000 0,01 345.000 69.000.000 0,0084
Indra Halim 69 69.000.000 0,01 345.000 69.000.000 0,0084
Zulkifli Halim 69 69.000.000 0,01 345.000 69.000.000 0,0084
Benny Halim 69 69.000.000 0,01 345.000 69.000.000 0,0084
Nursalim 69 69.000.000 0,01 345.000 69.000.000 0,0084
PT Mestika Benua Mas 817.604 817.604.000.000 99,94 4.088.020.000 817.604.000.000 99,9496
Jumlah Modal

Ditempatkan dan
Disetor Penuh 818.018 818.018.000.000 100,0000 4.090.090.000 818.018.000.000 100,0000

Jumlah Modal Dalam
Portepel 1.181.982 1.181.982.000.000 5.909.910.000 1.181.982.000.000

113

Selain yang telah disebutkan di atas, setelah tanggal Laporan Keuangan 31 Desember 2012 hingga
Prospektus ini diterbitkan, tidak ada perubahan struktur modal yang terjadi.

Berdasarkan Akta Pernyataan Keputusan Para Pemegang Saham No. 85 tanggal 29 April 2013, yang
di buat di hadapan Notaris Linda Herawati, SH, Notaris di Jakarta, telah diambil keputusan mengenai
perubahan jumlah saham Perseroan yang ditawarkan kepada masyarakat, yaitu sebanyak-banyaknya
818.018.000 (delapan ratus delapan belas juta delapan belas ribu) saham milik PT Mestika Benua Mas.

Tabel Proforma Ekuitas

Seandainya perubahan ekuitas Perseroan dan perubahan nilai nominal serta Penawaran Umum saham